PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е № 02-17
г. Обнинск                                                                 «01» февраля 2011 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения городского Собрания

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Город Обнинск», утвержденный решением городского Собрания от 04.07.2006 года

№01-24

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденным решением городского Собрания от 14.02.2006 года №01-14, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Вынести на публичные слушания проект решения городского Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением городского Собрания от 04.07.2006 года №01-24.

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Наволокина Владимира Васильевича – заместителя Председателя городского Собрания.

3. Провести публичные слушания 18.02. 2011 года с 16.00 до 18.00 часов в актовом  зале здания Администрации города (город Обнинск, площадь Преображения, дом 1).

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на Комитет по законодательству и местному самоуправлению.

5. Опубликовать проект решения городского Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением городского Собрания от 04.07.2006 года №01-24.

Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания                                                           В.Н. Савин
ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ

Обнинское  городское Собрание  информирует  жителей города о том, что согласно  принятому   решению  городского  Собрания  от «01» февраля 2011 года № 02-17 назначены публичные  слушания по проекту решения   городского Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением городского Собрания от 04.07.2006 года №01-24 «О принятии Устава муниципального  образования «Город Обнинск».

Слушания  состоятся  18.02.2011 года с 16.00 до 18.00  часов в актовом зале Администрации города (город Обнинск, площадь Преображения, дом 1).

Начало регистрации участников слушаний  с 15-30 часов.

Предложения по проекту Устава  принимаются  городским Собранием  в письменном  виде  ежедневно (кроме праздничных и выходных)  с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 18.00 часов  по адресу: г. Обнинск, пл. Преображения, дом 1, кабинет №406, телефон 5-82-00.

В  публичных  слушаниях   принимают  участие  жители города.

Предложения, вопросы и заявки  на выступления   подаются  в письменной форме.